
گزارش

برای سلامتی بیتا فرهی دعا کنید
ــی از  ــه در یک ــت ری ــل عفون ــه دلی ــی ب ــا فره بیت

بیمارســتان های تهــران بســتری اســت.
یاسـمین خلیلی فـرد، یکی از دوسـتان ایـن بازیگر 
گفـت:  ایسـنا  بـه  او  جسـمانی  وضعیـت  دربـاره 
خانـم فرهـی بـه دلیـل عفونـت ریـه و نیـز ابتـا 
بـه آنفولانـزا در بخـش مراقبت هـای ویژه بسـتری 
پایـدار  هنـوز  ایشـان  متاسـفانه شـرایط  و  اسـت 
نشـده اسـت تا به بخـش عمومی منتقل شـوند. او 
ادامـه داد: پزشـک درمانگر  ایشـان خیلـی امیدوار 
اسـت کـه حـال خانـم فرهی رو بـه بهبـودی برود 
و از مـردم عزیـز کشـورمان می خواهیـم کـه برای 
سـریال  هم اکنـون  کننـد.  دعـا  ایشـان  سـامتی 
»سـرزمین کهـن« بـا بـازی بیتـا فرهـی در حـال 
پخش اسـت. »هامون«، »برادرم خسـرو«، »دوران 
عاشـقی«، »در انتظـار معجـزه«، »خـاک آشـنا«، 
»خـون بـازی«، »خانـه ای روی آب«، »اعتراض«، 
جملـه  از  و..  »لامینـور«  »بانـو«،  »کیمیـا«، 
فیلم هـای سـینمایی اسـت کـه بیتا فرهـی در آنها 

بـه ایفـای نقـش پرداخته اسـت.

 هنرمندانی که در غزه 
به شهادت رسیدند

دو نقاش و یک شــاعر از جملــه هنرمندانی بودند 
کــه در جریان حمــات اخیر به غزه به شــهادت 

رسیده اند.
بـه گـزارش ایسـنا، گاردین، در گزارشـی با اشـاره 
بـه هنرمندانـی کـه در غـزه به شـهادت رسـیدند، 
چنیـن یادآور شـده اسـت: »هبه زقـوت« ، هنرمند 
فلسـطینی که با انتشـار ویدئویی در ماه سـپتامبر، 
دربـاره آثـار هنـری خـود صحبـت کـرده بـود، در 
ایـن فیلـم توضیـح مـی داد کـه نقاشـی های او که 
مکان هـای مقـدس اورشـلیم و زنـان فلسـطینی را 
بـا لباس هـای سـنتی به تصویر می کشـند، روشـی 
بـرای ارسـال پیامـی به »جهـان بیرون«  اسـت. دو 
هفتـه پس از انتشـار ایـن ویدئو،  ایـن هنرمند ۳۹ 
سـاله بـه همـراه دو فرزنـدش بـر اثر حملـه هوایی 
رژیـم صهیونیسـتی بـه شـهادت رسـید. همسـر و 
دو فرزنـد دیگـر او از بازماندگان خانـواده او بودند. 
»زقـوت«  یکـی از چندیـن هنرمنـد، نویسـنده و 
موسـیقیدانان ناشـناخته ای اسـت کـه بـه همـراه 
حمـات  آغـاز  زمـان  از  نفـر   ۱۱,۰۰۰ از  بیـش 
رژیـم صهیونیسـتی در اوایـل اکتبـر بـه شـهادت 
رسـیده اند. »زقـوت«  کـه در دانشـگاه »الاقصـی«  
کـرده  تحصیـل  زیبـا  هنرهـای  رشـته  در  غـزه 
بـود،  صحنه هایـی از شـهر باسـتانی »اورشـلیم«، 
مسـجدالاقصی و کلیسـای مهـد را نقاشـی کـرده 
اسـت. او همچنیـن تصاویـری از زنانـی را نقاشـی 
کـرد کـه برخـی از آنهـا کبوتـر، کلیـد یـا عـود را 
در دسـت داشـتند کـه بـه ترتیـب نمـاد صلـح، 
بازگشـت بـه خانـه و فرهنـگ باسـتانی اسـت. بـه 
گفتـه خواهـرش، او از طریق رسـانه های اجتماعی 
طرفـداران زیادی پیـدا کرد، اما همچنیـن امیدوار 
بـود که نمایشـگاه جدیـدی از آثارش برگزار شـود. 
بـه گفتـه بنیان گـذار دانشـگاه »دارالکریمـه«  در 
اثـر  بـر  هنرمنـد  چندیـن  تاکنـون  »بیت لحـم«،  
حمـات هوایـی در غـزه بـه شـهادت رسـیده اند. 
»محمـد سـامی قریقـه«  نیـز یکـی از هنرمندانـی 
اسـت کـه مـاه گذشـته بر اثـر اصابت یک موشـک 
رسـید.  شـهادت  بـه  »الاهلـی«  بیمارسـتان  بـه 
سـه روز قبـل از ایـن واقعـه،  »قریقـه«  در حسـاب 
انتقـال  »فیسـبوک«  خـود نوشـت کـه در قبـال 
رخ  بیمارسـتان  داخـل  کـه  اتفاقاتـی  و  خبرهـا 
می دهـد احسـاس مسـوولیت می کند و بـا دوربین 
گوشـی خـود مجموعـه ای از جزئیـات دردنـاک از 
جملـه عکـس، فیلـم و صـوت را ثبـت می کنـد. او 
در محوطه بیمارسـتان با بازی کودکان را سـرگرم 
می کـرد. به گفتـه وزارت فرهنگ فلسـطین، »هبه 
بـه  کـه  بـود  رمان نویسـی  و  شـاعر  نـادی«،  ابـو 
همـراه پسـرش در جریـان حمله هوایـی به »خان 
یونـس« در بیسـتم اکتبـر به شـهادت رسـید. این 
از اشـعار و یـک  نویسـنده ۳۲سـاله مجموعـه ای 
رمـان را منتشـر کـرده بـود. او آخریـن شـعر خود 
را چنـد روز قبـل از شـهادت در »اکس«)توئیتـر( 

منتتشـر کـرده بود.

براندازی شبکه برانداز
مدیران شــبکه برانــداز »من و تو« پــس از ۱4 
ســال فعالیت با صدور اطاعیه ای و اعام مشکل 
 در تامیــن نیازهای مالی از تعطیلی رســمی خود 

خبر دادند.
براساس اطاعیه صادر شده توسط مرجان و کیوان 
عباســی مالکان یهودی-بهایی شبکه »من و تو«، 
این شــبکه از اول ژانویه ســال جدید میادی به 
دلیل مشــکل در تامین نیاز های مالی فعالیتش را 
متوقف خواهد کرد. مدیران این شــبکه تلویزیونی 
در اطاعیــه ای که بــر روی کانــال تگلرامی این 
شبککه منتشر شده آورده اند»طی همه این سال ها 
ایده های متفاوتی را برای کسب درآمد بکار بردیم 
اما متاســفانه تا به امروز هیچ یــک نتیجه بخش 
نبوده انــد با وجود اینکه همــواره در حفظ جایگاه 
خود به عنوان رســانه فارسی زبان ماهواره ای برتر 
به لحاظ تعداد مخاطب موفق بوده ایم اما در تامین 
نیازهای مالی لازم برای ادامه فعالیت تلویزیون در 
ســال های پیش رو با مشکاتی روبه رو شدیم. در 

نهایت امروز به این نقطه رسیده ایم.«

اخبــــار

این روزها آثار ســینمایی بســیاری توســط کارگردان های 
سینمای ایران ساخته شــده یا در دست ساخت اند و به نظر 
می رسد در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر رونمایی شوند.

به گزارش تســنیم، این روزها آثار سینمایی بسیاری توسط 
کارگردانان مطرح و نام آشــنای سینمای ایران ساخته شده 
یا در دســت ســاخت قرار دارند. آثاری که به نظر می رسد 
نخســتین رونمایــی از آنهــا در چهل و دومین جشــنواره 
بین المللی فیلم فجر رخ دهد. در ادامه، مروری بر مهم ترین 
کارگردان های سینمای ایران که احتمال می رود با تازه ترین 

آثارشان به آوردگاه فجر 4۲ بیایند، می اندازیم:
1. محمود کلاری:

»آینه« سومین ســاخته محمود کاری، فیلم بردار سرشناس 
سینمای ایران است که این روزها واپسین مراحل فنی خود را 
طی می کند. کاری پس از ۲۳ ســال دوری از کارگردانی، به 
سراغ ساخت »آینه« رفته است. در این فیلم، مهران مدیریدر 
نقش اصلی ظاهر شــده است و اخبار غیررسمی از حضورعلی 
شــادمان، فریبا نادری، سمیرا حســن پوروپژمان بازغیدر این 
پروژه حکایت دارند. محمود کاری، مدیر فیلمبرداری باسابقه 
سینمای ایران اســت که در کارنامه خود، تجربه فیلم برداری 
قریب به 8۰ فیلم ســینمایی را دارد. او آخرین بار در دهه 7۰ 
شمسی، دو فیلم »ابر و آفتاب« و »رقص با رویا« را کارگردانی 

کرده است.
2. سید رضا میرکریمی

»رئیســعلی« عنوان تازه ترین فیلم ســیدرضا میرکریمی، 
کارگردان شناخته شــده ســینمای ایران اســت. این فیلم 
کــه به روایت زندگی رئیســعلی دلواری، ملقب به ســردار 
تنگســتان اختصاص دارد، یازدهمین فیلم بلند ســینمایی 
میرکریمی در جایگاه کارگردان محسوب می شود. رئیسعلی 
دلواری، ســرداری مشــروطه خواه بود که با همراهی دیگر 
مشروطه خواهان، بوشــهر را از حاکمیت استبدادمحمدعلی 
شــاهقاجار خــارج کــرد. میرکریمی پیش از ایــن با فیلم 
»نگهبان شــب« در چهلمین جشــنواره فیلــم فجر حضور 
داشــت و موفق به کسب سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی 

از این جشنواره شد.
هنوز درباره عوامل و بازیگران فیلم ســینمایی »رئیسعلی« 
خبری منتشــر نشــده و با توجه به اینکه این اثر سینمایی، 
مرداد امســال پروانه ســاخت خود را دریافت کرده است، 
پیش بینی می شود که فیلم برداری آن در سکوت خبری آغاز 
و مراحل ساخت فیلم تا زمستان سال جاری به اتمام برسد. 
در این صورت، می توان امیدوار بود که »رئیســعلی« یکی از 
آثــار جذاب حاضر در چهل و دومین جشــنواره بین المللی 

فیلم فجر باشد.
3. مهران مدیری

»ساعت 6 صبح« به نویسندگی و کارگردانی مهران مدیری 
وتهیه کنندگی علی اوجی، یکی دیگر از آثار سینمایی است 
که انتظار می رود نخستین نمایش خود را در چهل و دومین 
جشــنواره بین المللی فیلم فجر پشت سر بگذارد. این فیلم 
که به نظر می رســد مراحل فنی ساختش به اتمام رسیده و 
مهیای نمایش باشــد، با حضور جمعی از بازیگران سینما و 
تئاتر ساخته شده اســت که ازجمله آنها می توان به سمیرا 
حسن پور، مهرداد صدیقیان، مونا فرجاد، تینو صالحی، سعید 

زارعی، مهران مدیری و... اشاره کرد.
فیلم نامه این اثر ســینمایی با نام قبلی »بن بســت« توسط 
عباس رافعی نوشــته شــده بود که که پس از بازنویسی و 
اعمال برخی تغییرات از سوی مدیری، به »ساعت 6 صبح« 
تغییر نام یافت. گفته می شــود که فیلم تازه مهران مدیری، 

مضمونی ملتهب و اجتماعی دارد.

4. مهدی فخیم زاده
»نابرادر« عنــوان تازه تریــن فیلم بلند ســینمایی مهدی 
فخیم زاده در کســوت کارگردان است. او آخرین بار در سال 
۱۳۹7 فیلم »مشــت آخر« را کارگردانی کرد که خود، یکی 
از بازیگران آن بود و اکنون پس از گذشــت پنج ســال، بار 
دیگر در جایــگاه کارگردان یک اثر ســینمایی قرار گرفته 
است. فخیم زاده عاوه بر کارگردانی »نابرادر« نویسندگی و 
تهیه کنندگی این فیلم را نیز برعهده دارد. با توجه به اینکه 
این اثر سینمایی پروانه ســاخت خود را در تابستان امسال 
دریافت کرده اســت، پیش بینی می شود که مراحل ساخت 
آن تا زمستان سال جاری به طول بینجامد و به این ترتیب، 
»نابرادر« نخستین اکران خود را در چهل و دومین جشنواره 

بین المللی فیلم فجر تجربه کند.
5. بهروز افخمی

»صبح اعدام« عنوان تازه ترین فیلم سینمایی بهروز افخمی 
در جایگاه کارگردان است که فیلم برداری آن، مهر سال جاری 
به اتمام رسید و به نظر می رسد که با پایان مراحل فنی، یکی 
از آثار حاضر در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
باشد. این فیلم به تهیه کنندگی علی شیرمحمدی،  محصول 
همکاری ســازمان سینمایی ســوره و بنیاد سینمایی فارابی 
بــوده و روایتی از لحظات پایانــی زندگی طیب حاج رضایی 
و اسماعیل رضایی اســت که در پی قیام خونین ۱5 خرداد 
۱۳4۲ محکوم به اعدام شــدند. پیرنگ اصلی این داســتان 
اعتراضی و سیاســی، اقتباســی از گــزارش واقعی خبرنگار 
روزنامه کیهان از مراســم تیرباران این دو شخصیت انقابی 
است که بهروز افخمی پس از سال ها تحقیق و پژوهش آن را 

به فیلم نامه تبدیل کرده است.
6. شهریار بحرانی

»نامیرا« نام جدیدترین اثر سینمایی شهریار بحرانی، فیلم ساز 
شناخته شده  سینمای ایران است. بحرانی آخرین بار با فیلم 
ســینمایی »آفتاب نیمه شب« که روایتی از دستیابی نیروی 
هوای فضای جمهوری اسامی ایران به فناوری موشکی بود، 
در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر حضور یافته بود. او حالا 
برای دهمین تجربه بلند ســینمایی اش به ســراغ موضوعی 
عاشورایی رفته است. »نامیرا« اقتباسی سینمایی از رمانی با 
همین نام محسوب می شود که توسط صادقکرمیار به رشته 
تحریر درآمده است. این رمان، روایتی از حال و هوای شهر 

کوفه در ایام منتهی به واقعه کربا را ارائه می دهد.
7. حمید بهمنی

»نبرد غیرممکن« عنوان تازه ترین فیلم بلند سینمایی حمید 
بهمنی، کارگردان شناخته شــده سینمای ایران است که به 
تهیه کنندگی امیر ســمواتی ساخته می شود. بهمنی آخرین 
بار در ســال ۱۳۹۱ فیلم ســینمایی »گام های شیدایی« را 
کارگردانی کرد و اینک پس از گذشت قریب به یک دهه، بار 
دیگر در کسوت کارگردان قرار گرفته است. »نبرد غیرممکن« 
با حال و هوایی حماسی، روایتی از مجاهدت رزمندگان غیور 
دوران دفاع مقــدس را ارائه می کند. روایتی که بخشــی از 
زندگی امیر یــدالله خلیلی، خلبان و رزمنــده دوران جنگ 
تحمیلی را دربرمی گیرد.این اثر ســینمایی ماحصل هشــت 

سال تحقیق و پژوهش بهمنی روی سوژه است.
8. انسیه شاه حسینی

»دست ناپیدا« نام تازه ترین اثر سینمایی انسیه شاه حسینی 
در جایگاه کارگردان است. این فیلم در امتداد پرداخت زنانه 
کارگردان نســبت به هشت سال دفاع مقدس تعریف شده و 
روایت گر زندگی شیرزنانی است که لباس رزمندگان جنگ 
تحمیلی را در حاشــیه رود کارون می شستند. بازیگران این 
اثر ســینمایی عمدتا بومی هســتند و ترکیبی از چهره های 

شناخته شده و ناشــناخته را دربرمی گیرند. »دست ناپیدا« 
پنجمین فیلم بلند ســینمایی انســیه شاه حسینی است که 
به تهیه کنندگی ســید سعید سیدزاده ســاخته می شود. با 
توجه به آغاز فیلم برداری این اثر در تابستان امسال، به نظر 
می رسد که باید منتظر بود تا نخستین نمایش آن در چهل 

و دومین جشنواره فیلم فجر اتفاق بیفتد.
9. جواد عزتی

»تمســاح خونی« نام اولین فیلم بلند سینمایی جواد عزتی 
در جایگاه کارگردان است. فیلمی که به نظر می رسد حال و 
هوایی شبیه »زخم کاری« داشته باشد و اثری نوآر محسوب 
شــود. جواد عزتی که تاکنون به عنوان بازیگر در ســینمای 
ایران مشغول به فعالیت بوده و در این حرفه به جایگاه قابل 
توجهی دســت  یافته، پس از سال ها تجربه حضور در مقابل 
دوربین، تصمیم گرفته اســت که برای نخستین بار در پشت 
دوربین قرار بگیرد. اگرچه ممکن است او عاوه بر کارگردانی، 
به عنوان بازیگر هم در »تمساح خونی« حضور داشته باشد. با 
وجود این،  »تمساح خونی« را می توان یکی از کنجکاوی های 
مهم مخاطبان سینمای ایران در سال ۱4۰۲ دانست. فیلمی 
بــه تهیه کنندگی کامران حجازی که به نظر می رســد یکی 
از آثــار حاضر در چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم 

فجر باشد.
10. محمد کارت

»نفس خور« نام تازه ترین فیلم بلند ســینمایی محمد کارت 
است که آخرین بار با فیلم »شنای پروانه« در سی و هشتمین 
جشنواره فیلم فجر حضور داشت و توانست 6 جایزه از جوایز 
اصلی جشنواره سی و هشــتم، ازجمله بهترین فیلم از نگاه 
تماشــاگران را به خود اختصاص دهــد. کارت پیش از این 
ســریال »یاغــی« را برای پخش در شــبکه نمایش خانگی 
کارگردانی کرد و به نظر می رسد که »نفس خور« فیلمی در 
امتداد فضای فیلم سازی های پیشین این کارگردان باشد. با 
توجه به اینکه تازه ترین فیلم کارت، تابســتان امسال پروانه 
ســاخت خود را از سازمان سینمایی دریافت کرده است، به 
نظر می رسد که می توان منتظر اکران آن در چهل و دومین 

جشنواره بین المللی فیلم فجر بود.
11. جواد افشار

»نهر خین« نام دومین فیلم بلند ســینمایی جواد افشــار 
در کسوت کارگردان اســت که بیشتر به واسطه ساخت آثار 
تلویزیونی به ویژه کارگردانی مجموعه »گاندو« نزد مخاطبان 
شناخته می شــود. افشار آخرین بار در ســال ۱۳87 فیلم 
سینمایی »کلبه« را به عنوان نخستین تجربه بلند سینمایی 
خــود کارگردانی کرد که اثری در ژانر وحشــت محســوب 
می شــد و در بیست و هفتمین دوره جشنواره فیلم فجر نیز 
حضور داشــت. یکی از نکات قابل توجه »نهر خین« حضور 
حسین پارسایی به عنوان تهیه کننده این اثر سینمایی است. 
پارســایی که بیشتر به عنوان کارگردان تئاتر نزد اهالی هنر 
شناخته می شود، این بار در کسوت تهیه کننده ظاهر شده و 
به نظر می رســد تجربه همکاری افشار و پارسایی در سریال 
»گاندو« در شــکل گیری این همکاری ســینمایی بی تاثیر 
نبوده اســت. تاکنون اخبار و اطاعات خاصی درباره ترکیب 
بازیگران و روند تولید این اثر ســینمایی منتشر نشده است 
اما به نظر می رسد که باید آن را یکی از آثار حاضر در چهل 

و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر قلمداد کرد.
12. مهدی جعفری

»مداربســته« نام چهارمیــن فیلم بلند ســینمایی مهدی 
جعفــری در جایگاه کارگردان اســت که بــه تهیه کنندگی 
ســعید ملکان ساخته می شــود. جعفری آخرین بار با فیلم 
موفق »یدو« در ســی و نهمین جشــنواره فیلم فجر حضور 

داشت و توانست ســیمرغ بلورین بهترین فیلم این دوره از 
جشــنواره را به خود اختصاص دهد. این کارگردان پیش از 
این قصد داشــت ســریال »خون خورده« را برای پخش در 
شبکه نمایش خانگی بســازد که تولید آن به زمان دیگری 
موکول شد. »مداربســته« با فیلم نامه ای از مهدی جعفری 
و مهین عباس زاده تولید می شــود. این درحالی اســت که 
پیــش از ایــن در دهــه 6۰ فیلم دیگری بــا همین نام در 
سینمای ایران ساخته شــده که رحمان رضایی کارگردانی 
آن را برعهده داشــته است. با توجه به صدور پروانه ساخت 
»مداربسته« در تابستان امســال،  به نظر می رسد که فیلم، 
مهیای حضور در چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم 

فجر شود.
13. بهروز شعیبی

»هم آهنــگ« نام تازه ترین اثر ســینمایی بهروز شــعیبی، 
کارگــردان شناخته شــده ســینمای ایــران اســت که به 
تهیه کنندگی علی سرتیپی ســاخته می شود. این نخستین 
همکاری شعیبی و ســرتیپی در سینما به شمار می آید که 
احتمالا باید منتظر بود تا در جریان چهل و دومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر مورد رونمایی قرار گیرد. شعیبی آخرین 
بار با فیلم تحسین شــده »بدون قرار قبلــی« در چهلمین 
جشنواره فیلم فجر حضور داشت که نمایش آن توانست نظر 
مثبت بسیاری از منتقدان و مخاطبان را به خود جلب کند و 
»هم آهنگ«، هفتمین تجربه بلند سینمایی این فیلم ساز به 
شمار می آید. هنوز اخباری از عوامل و ترکیب بازیگران این 
اثر ســینمایی منتشر نشده است و به نظر می رسد که روند 

تولید این فیلم در سکوت خبری پیش می رود.
14. سروش صحت

»صبحانــه بــا زرافه ها« عنــوان تازه  ترین فیلم ســینمایی 
ســروش صحت اســت. فیلمی که طبق اخبار، فیلم برداری 
آن مانند نخســتین ســاخته بلند ســینمایی صحت، یعنی 
»جهان با من برقص« در شــهرهای شمالی کشور به اتمام 
رســیده است و این روزها مراحل فنی خود را  طی می کند. 
پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، بهرام رادانوبیژن بنفشه خواه 
ازجمله بازیگرانی هســتند که در »صبحانه با زرافه ها«  به 
ایفای نقش پرداخته اند. ســروش صحت هم اکنون با سریال 
فانتزی »مگــه تموم عمر چندتا بهاره« در شــبکه نمایش 
خانگی حضــور دارد و به نظر می رســد دومین تجربه بلند 

سینمایی او نیز فضایی فانتزی داشته باشد.
15. رامبد جوان

»زودپز« نام جدیدترین اثر سینمایی رامبد جوان در کسوت 
کارگردان اســت. اثری کمدی با حال و هوای دهه شــصت 
کــه از حضور بازیگرانــی چون نوید محمدزاده و محســن 
تنابنده بهره می برد. »زودپز« ششمین تجربه بلند سینمایی 
رامبد جوان محسوب می شــود که به تهیه کنندگی منصور 
سهراب پور ســاخته شده و روند تولید آن در سکوت خبری 
پیش می رود. این فیلم، روایت گر قصه چند دوست است که 
پــس از ترکیدن یک زودپز در محله  قدیمی شــان، مجروح 
شــده و در ادامه، ماجراهایی جالب برایشان رقم می خورد. 
پیش از این قرار بود مهدی نــادری »زودپز« را کارگردانی 
کند امــا در  ادامه رامبد جوان به عنــوان کارگردان جدید 
این فیلم ســینمایی معرفی شد. شنیده ها حاکی از آن است 
که نخستین نمایش این کمدی پربازیگر در آوردگاه چهل و 

دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر خواهد بود.
بدین ترتیب، به نظر می رســد که چهل و دومین جشنواره 
بین المللــی فیلــم فجر، عرصــه ای برای رقابــت تنگاتنگ 
فیلم سازان مطرح و شناخته شده سینمای ایران باشد. اتفاقی 

که باید آن را به فال نیک گرفت.
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از محمود کلاری و رضا میرکریمی تا رامبد جوان و مهران مدیری 

کارگردانانمطرحیکهبرایکسبسیمرغفجر۴۲رقابتمیکنند

فریاد انزجار هنرمندان تجســمی آمریکای لاتین این روزها در نمایشگاه کارتون 
و کاریکاتوری در موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش گذاشــته شــده اســت، 
نمایشگاهی که مرتضی سرهنگی در حاشیه آن افرادی را که از نسل کشی رژیم 

صهیونیستی دفاع می کنند شریک در این جنایت دانست.
ایــن روزها در موزه هنرهای معاصر تهران نمایشــگاه کارتون و کاریکاتوری برپا 
شــده که مســافت بســیاری را برای رســیدن به آن طی کرده چراکه آثار این 

نمایشگاه از آمریکای لاتین به ایران آمده است.
نمایشگاه کارتون و کاریکاتور امریکای لاتین در آستانه روز ملی مبارزه با استکبار 
جهانــی و روز دانش آموز با حضور جمعی از مدیران حوزه هنری، وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسامی و آلبرتو گونزالس کاسالس، ســفیر کشور کوبا در ایران افتتاح 
شد. آثار این نمایشگاه به لحاظ موضوعی از تنوع خوبی برخوردار است و به زبان 
جهانی هنر تصویر، محتوای مهمی از جمله مشکات زیست محیطی، تبعیض های 

نــژادی، جنگ نرم، فقر غذایی، بحــران آب و تهاجم فرهنگی را بیان می کند که 
در این میان اســتکبار جهانی، ظلم و نابینایی رسانه های خبری در وقوع فجایع 

بشری مثل مسئله فلسطین بیشتر مورد توجه قرار دارد.
در این نمایشگاه آثار هنرمندان برجسته ۱5کشور منطقه آمریکای لاتین از جمله 
آرژانتین، کوبا، کلمبیا، برزیل، گواتمالا، پرو، ونزوئا و نیکاراگوئه ارائه شده است. 
۱۰تن از هنرمندانی که در این نمایشگاه اثر دارند، به دعوت حوزه هنری انقاب 

اسامی به ایران آمدند و در مراسم افتتاحیه آن حضور داشتند.
مرتضی ســرهنگی پژوهشــگر ادبیات پایداری و از مدیران سابق حوزه هنری در 
بازدیــد از نمایشــگاه کارتون کاریکاتور آمریکای لاتیــن و در گفت وگو با فارس 
جنایت غزه را یک نسل کشــی دانست و گفت: جنگ غزه، جنگ نیست بلکه یک 

کشتار و یک واقعه است که با برنامه ریزی جهانی  پیش می رود.  
ســرهنگی آثاری که به همت حوزه هنری در نمایشــگاه کارتــون و کاریکاتور 
آمریکای لاتین روی دیوار رفته را آثار بســیار تاثیرگذاری دانســت و اظهار کرد: 
میهمانانی که از خارج از کشور برای این رویداد آمدند دامنه هنری این کار را به 

جهان باز کردند و این مسئله مهمی است.
نمایشــگاه »کارتون و کاریکاتور هنرمندان امریکای لاتین« با آثار 4۰۰هنرمند با 
موضوعات استکبارستیزی، ضدصهیونیستی و طوفان الاقصی از ۱۱ تا ۲8 آبان در 

موزه هنرهای معاصر تهران میزبان عاقه مندان است.

مرتضی سرهنگی: 

هرکس از نسل کشی رژیم صهیونیستی در 
غزه دفاع کند در این جنایت شریک است

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
اطلاعــات جهانــی پــرگاس یــار بــه شناســه ملــی 14011854284 و 
بــه شــماره ثبــت 607498 به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی 
فوق العــاده مــورخ 1402/01/26 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: آقــای 
محمــد صادق دانشــمند به شــماره ملــی 0041694708 با پرداخت 
مبلــغ 171000000 ریــال بــه صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود را از 
مبلــغ 9000000 ریــال بــه مبلــغ 180000000 ریــال افزایــش داد. آقای 
ســینا محرابــی بــه شــماره ملــی 0019849087 بــا پرداخــت مبلــغ 
19000000 ریــال به صندوق شــرکت ســهم الشــرکه خــود را از مبلغ 
1000000 ریال به مبلغ 20000000 ریال افزایش داد. سرمایه شرکت 
از مبلــغ 10000000 ریــال بــه 200000000 ریال افزایــش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه شــرکت اصلاح گردید. لیســت شرکا پس از 

افزایش سرمایه به شرح فوق می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1604270(

اگهی تجدید مزایده عمومی
 ۱۳/م /۱۴۰۲

مدیریت مخابرات منطقه مرکزی 

شرکت مخابرات ایران -منطقه مرکزی در نظر دارد تعداد ۲ دستگاه خودرو شامل وانت دو کابین و مینی بوس به شرح جدول ذیل و اسناد مزایده 
را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از کلیه فعالان در این زمینه دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به سایت مخابرات منطقه مرکزی 
برای دانلود مراجعه و یا با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب جام ۱۶۶۰۸۶۰۸۹۲نزد بانک ملت شعبه اراک بنام 
مخابرات منطقه مرکزی با کد شناسه ۳۱۰۰۰۸۰۶۶۰۱۲۷ به نشانی ذیل مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور ،پاکتهای پیشنهادی خود را حداکثر تا 

ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴به واحد خرید تحویل نمایند.

)شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سایت دانلود می نمایند نیازی به پرداخت فیش ندارند.(
نوع تضمین شرکت در مزایده :واریز مبلغ تضمین به حساب بانکی شرکت مخابرات ایران -مدیریت منطقه مرکزی ،ضمانتنامه بانکی قابل تمدید 
دارای حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات ایران-مدیربت منطقه مرکزی ،چک بانکی تضمینی  در وجه شرکت مخابرات ایران -مدیریت 

منطقه مرکزی .
توجه:به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپردهای مخدوش،سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده :۱۰ درصد مبلغ پایه هر خودرو 
هزینه چاپ آگهی بر عهده مزایده می باشد.

مکان دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات )پاکتهامزایده (:اراک خیابان دانشگاه سه راه خانه سازی قنات انتهای خیابان شقایق ساختمان شماره 
۱ مخابرات طبقه همکف -اداره تدارکات -واحد خرید .

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مزایده مندرج است.
تلفن تماس :۳۲۱۱۳۲۲۹ واحد خرید 

جهت دانلود اسناد مزایده به نشانی MK.TCI.IR مراجعه گردد.

قیمت پایه به ریالمدل شماره پلاکنوع خودرو

۴۴۵۱۳۸۷۱،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰د۳۴ایران۴۷وانت دو کابین )پیکاب تصادفی(

۱۳۶۱۳۸۰۶،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ع۴۷ایران۴۷مینی بوس )بنز۵۰۸(

ایران 
تا همیشه 

صبر نمی کند
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بحران اوکراین سرانجام با شیطنت ها و رفتارهای غیر 
ســازنده غرب به میدان جنگی مبدل شده که دامنه 
آن می تواند سراســر جهان را فــرا گیرد. این جنگ 
افروزی در حالی با تلفات انســانی و مالی بســیاری 
همراه بــوده و دامنه آن هر روز در حال گســترش 
اســت که در این میان درسها و نکات قابل تاملی را 
نیز با خود به همراه داشته که توجه به آنها می تواند 
از بحران های جهانی بعــدی جلوگیری نماید. نکته 
نخست آن است که بحران اوکراین بار دیگر جاهلیت 
مردن حاکم بر غرب را آشــکار ســاخت و نشان داد 
که ادعاهای بشر دوســتی و دموکراسی غربی صرفا 
واژه ســازی ها و توجیهاتی است برای پنهان ساختن 
ماهیــت نژادپرســت و خودبرتر پنــدار غربی که بر 
اســاس معیــار منفعــت طلبی های مــادی تعریف 
گردیده اســت. امروز همچون گذشته کارخانه های 
اسلحه ســازی با جنگی که ســران غرب با تحریک 
اوکرایــن به پا کرده اند با کشــتار مردم به کســب 
درآمدهای هنگفــت می پردازند چنانکه پیش از این 
نیز در یمن، افغانستان، عراق، سوریه و... جنگ ها به 
پا کرده و با کشتار میلیون ها انسان بی گناه به کسب 

منافع خویش پرداخته اند. 
نگاهی واقع بینانه به آنچه امروز نظام ســرمایه داری 
ترویج و با رنگ و لعاب آن را می پوشــاند، بیانگر آن 
اســت که حرص و طمع، پول، تبعیض، اســتفاده از 
علم و فناوری برای کشتار انسانها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، 
شــاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی اســت که 
در واقع شــکل مدرن شــده همــان جاهلیت پیش 
از اســلام اســت. جالب توجه آنکه همان عصبیت و 
خودبرتر پنداری جاهلیت امروز در میان سران غرب 
موج می زند چنانکه آنانی که امروز به اصطلاح برای 
مردم اوکراین اشــک تمساح می ریزند سالهاست که 
در برابر درد و رنج ملت های افغانســتان، فلسطین، 
یمن و... سکوت و حتی با تحریم به دنبال نسل کشی 

و نابودی ملت ها هستند.
نکتــه دیگری که ایــن روزها در تحــولات اوکراین 
مشــاهده می شــود خودداری مــردم از همراهی با 
خواســته های حاکمان غرب گرای این کشور است که 
بارها در طول سه دهه گذشته از خیانت ها و بی تعهدی 
غرب خسارت های ســنگینی دیده اند چنانکه افرادی 
مانند تیموشنکو نخســت وزیر و محور انقلاب رنگی 
اوکراین و امروز زلنســکی رئیس جمهور این کشــور 

رسما به غیر قابل اعتماد بودن غرب اذعان کرده اند. 
ملــت اوکراین امروز نه به دلیل ناتوانی کشورشــان 
در برابــر ارتش روســیه بلکه به دلیــل نارضایتی از 
دولتمردان غرب گرایشان و خیانت هایی که غرب به 
کشورشان داشــته حاضر به میدان آمدن نمی باشند 
چرا که این جنگ را نتیجه و ثمره بحران سازی غرب 
و وابســتگی دولتمردانشــان به وعده های پوچ غرب 
می دانند و حاضر نیستند که جانشان را در راه منافع 

غرب قربانی سازند.
امــروز اوکراین مانند ســایر غرب گرایــان نه صرفا 
با بحــران جنگ، بلکه با بحران عدم مشــروعیت و 
پشــتوانه مردمی مواجه است که ریشه در دل بستن 
دولتمردان این کشــور به وعده های پوشالی غرب و 
نارضایتی ملت ها از دولتمردان غرب گرایشــان دارد. 
امــروز اوکراین در حالــی به دنبال جــذب مزدور 
از خارج از مرزهایش اســت که ایــن اقدام برخلاف 
ادعای رســانه های غربی که سعی دارند آن را نشانه 
رویکرد جهانی به اوکراین و مقابله با روســیه معرفی 
نماینــد، برگرفته از نداشــتن پشــتوانه مردمی از 
سوی دولتمردان کی یف اســت که ریشه در انزجاز 
و نارضایتــی مردمی از دولتمردان وابســته به غرب 
دارد که ســقوط نظام حاکم بر کشورشان را مفید تر 
از اســتمرار وابستگی و ســردرگمی کشورشان در 
میان وعده هــای پوچ غرب می داننــد. این حقیقت 
زمانی  آشــکارتر می شود که مروری بر تحولات یمن 
نشان می دهد که این کشور از نظر امکانات و شرایط 
اقتصادی بســیار عقــب مانده تــر از اوکراین بوده و 
22 میلیون نفر از جمعیــت نزدیک به 30 میلیونی 
آن نیازمند کمک غذایی هســتند اما در یمن آنچه 
7 ســال اســت که ائتلاف تا دندان مسلح سعودی- 
آمریکایــی را زمیــن گیر کرده اســت حمایت ها و 
پشــتوانه مردمی از ارتش و ســاختار مردم نهاد به 
ریاست انصارالله است که باتلاقی پایان ناپذیر را برای 

متجاوزان رقم زده است. 
در جمــع بندی نهایــی از آنچه ذکر شــد می توان 
گفــت که اوکراین امروز نشــان داد که از یک ســو 
غــرب همچنان در همان جاهلیت و تفکرات منفعت 
محور و غیر انسانی گذشته باقی مانده است هر چند 
که در ظاهر ژست های بشــر دوستی و دموکراتیک 
می گیرد و از سوی دیگر بحران اوکراین نشان داد که 
دوران دولت های غرب گرا پایان یافته و ملت ها دیگر 
حامی چنین دولت هایی نیســتند. هر چند که غرب 
با جوســازی رسانه ای و تبلیغاتی سعی دارد تا چنان 
وانمود سازد که آنچه در اوکراین می گذرد ایستادگی 
مردمی اســت اما حقیقت آن اســت که امروز ملت 
اوکراین پشت حاکمان خویش را خالی کرده و حاضر 
به تکرار اشــتباهات گذشــته تن دادن به وعده های 

پوشالی و پوچ غرب نیستند.

اوکراین و حقیقت دنیای امروز 

آمریکا
مسئولاتفاقات
اوکرایناست
1
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سهمقوهقضاییه
درحمایتازکارآفرینان

بــا وجود تاکیدات مقام معظم رهبری در رفع موانع از تولید 
داخل و حمایت از کارآفرینی اما همچنان صدای خرد شدن 
اســتخوانهای بخش خصوصی در بروکراســی های اداری و 

حتی پرونده های حقوقی به گوش می رسد.
شــعار امسال مزین به تولید، پشتیبانی و مانع زدایی هاست 
که انتظار می رفت تمام ارگانهای دولتی در جهت تحقق آن 
گام بردارند. یکی از این حامیان بزرگ، قوه قضاییه است که 
در اصل ملجاء و پناهگاه بخش خصوص به شــمار می رود. 
در رابطه با اقدامات انجام پذیرفته از سوی این قوه در تحقق 
حمایت از بخش خصوصی و کارآفرینان، ذبیح الله خداییان 
سخنگوی دستگاه قضا و رییس سازمان بازرسی به خبرنگار 
سیاست روز گفته بود؛ قوه قضاییه در حوزه حمایت از بخش 
خصوصی و اقتصاد مقاومتی، اقدامات بســیار چشمگیری را 
انجام داده اســت. از مهم ترین آن ها تصویب دستورالعمل 
حمایــت از اقتصــاد مقاومتی صادره از ســوی مقام معظم 
رهبری و تشکیل ســتادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

استان های مورد نظر بود. همچنین در سازمان بازرسی کل 
کشــور، شاهد ایجاد دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
بودیم. وی افــزود با این اقدامات انجــام پذیرفته، تا کنون 
حدود 1375 واحد تولیدی احیا شده که این اقدامات سبب 

بازگشت به کار 23 هزار نفر شده است.
خداییان همچنین گفت: اقــدام در جهت حمایت از تولید 
داخل در زمان ریاست پیشین قوه قضاییه نیز پیگیری شده 

بود که نتایج آن احیای دو هزار واحد تولیدی بود.
از ســوی دیگر به گفته خداییــان ، دادگاه های تجاری در 
جهــت حمایت از بخــش خصوصی در حال شــکل گیری 
هســتند. از جمله دیگر اقدامات، برگزاری جلســات متعدد 
رئیس قوه قضاییه در ســفرهای اســتانی  برای مانع زدایی 
از کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی اســت. این جلســات اغلب 
با فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان برگزار می شــود به 
بیان دغدغه ها مشــکلات این حوزه پرداخته می شود. وی 
در ادامــه اقدامات قوه قضاییه در خصوص حمایت از بخش 
خصوص گفت: ما تلاش داریم تا مشاوره های قضایی رایگان 
پیرامون دعواهای تجاری به فعــالان بخش خصوصی داده 
شود که تاکنون بیش از سه هزار تقاضا به دبیرخانه اقتصاد 
مقاومتی ارجاع داده شــده که در حال پایش آن ها هستیم 

و این نشــان دهنده آن است که قوه قضاییه در کنار دولت 
برای حمایت از بخش خصوصی در حال فعالیت است.

اما این اظهارات درحالی اســت که هر روز شــاهد افزایش 
سطح دغدغه مندی فعالان این بخش از بوجود آمدن چالش 
های جدید بر ســر راه کارفرینی هســتیم تا جایی که اخیر 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد، در 6 سال 
گذشــته نه تنها موانع کسب و کار برداشته نشد بلکه دست 
اندازهــای جدیدی نیز اضافه شــد و امروز جاده ســنگلاخ 

کارآفرینی ناهموارتر از گذشته شده است.
خوانساری با اشاره به این موضوع که وضعیت کنونی نگران 
کننده اســت، گفت: این موارد ســیاه نمایی نیست، از زبان 
بیگانه هم بیان نمی شــود، بلکه درد و دل کسانی است که 
با وجود همه این ناملایمات پای این کشــور ایســتاده اند، 
کســب و کارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می 
دهنــد، آنان امروز یک تقاضای آشــکار از حاکمیت دارند و 
آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای 
توسعه یافته اســت و فارق از جلوههای سیاسی سوال این 
اســت که چطور سنگاپور، مالزی، چین، ترکیه و بسیاری از 
کشــورهای دیگر از مهلکه فقر و تباهی نجات یافتهاند و به 
دل توسعه قدم گذاشتهاند، چه کیمیایی در رفتار آنها پنهان 

است که برایشــان راه را همواره می سازد. آیا دسترسی به 
آن برای کشور ما با وضعیت امروز  ناممکن به نظر می رسد. 
خوانساری بیان داشت: با اطمینان باید بگویم که راه چاره برای 
گذر از این شرایط برنامه ریزی دقیق و عمل به حکمرانی صحیح 
اســت امروز فعالان  اقتصادی در مرکز توفان ها ایســتادهاند 
که هر وزشی بادی شــرایط آن را پیش از پیش متلاطم می 
سازد، دستیابی به توافق و عدم آن، برخوردهای سلیقهای در 
وزارتخانه ها، فقدان عزم جدی برای مســائل جاری، سازمان 
مالیاتی، بانکها و چندین دســتگاه دیگــر و همچنین قیمت 
گذاری دستوری، اقتصاد دولتی و عدم واگذاری کارها به بخش 
خصوصی همگی نمونه های آشکاری از مسائلی است که یک 
کارآفرین ایرانی باید روزانه به جنگ آنها برود.  وی مدعی شد: 
بسیاری از کارآفرینان و سرمایهگذاران داخلی خسته و ناامید از 
چشم انداز اصلاح شرایط هستند و در حال خروج از کشورند و 
نگرانکنندهتر این که این اتفاق در نسلهای جوان استارتاپی به 

شدت رو به افزایش است. 
حال سوال اساســی اینجاســت که اگر ارگان های دولتی 
همچون قــوه قضاییه ادعــای حمایــت از بخش خصوص 
را دارنــد پس چرا همواره شــاهد وخیم تر شــدن اوضاع 

کارآفرینی و تولید داخلی هستیم؟

طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم
ریشه بحران آمریکا است

آخرینوضعیت
دانشجویانایرانی
دراوکراین
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آگهی مزایده 
موضوع : آگهی اجاره ماشین آلات

سجاد قاسمی- شهردار برزک

احتراما شهرداری برزک در نظر دارد یک دستگاه بیل مکانیکی مدل 2017 از نوع 
دوو چرخ لاستیکی خود را به صورت ماهانه به پیمانکاران یا رانندگانی که واجد 
شرایط باشند اجاره بدهد ، لذا از کلیه کسانی که قصد همکاری با این شهرداری 
به همراه  پیشنهادی خود  قیمت  دارند دعوت می شود جهت دریافت شرایط  را 
مشخصات به واحد امور مالی شهرداری مراجعه یا با شماره 09131634633 تماس 

حاصل نمایند. 

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان
ت دوم

نوب
نقل و انتقال لنج باری به شماره 

ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت سوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم بزرگداشت ســی امین سالگرد شهادت سید 
عباس موســوی که در بیروت برگزار شــد، گفت: ایالات متحده آمریکا مسئول 

اصلی اتفاقاتی است که امروز در اوکراین رخ می دهد.
»ســید حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم بزرگداشت سی امین 
ســالگرد شهادت سید عباس موســوی که در بیروت برگزار شد، گفت: این شهید 
بزرگوار زندگانی خود را وقف حزب الله و مقاومت کرد. ســید حسن نصرالله یادآور 
شد: در قبال ایالات متحده آمریکا نیز شهید سید عباس موسوی موضع قاطعانه ای 
داشت. موضع او در این زمینه مشابه موضع امام خمینی )ره( بود. او ایالات متحده 
آمریکا را شــیطان بزرگ می دانســت.وی افزود: ایران از نظر شهید عباس موسوی 
یک کشور اصلی برای امت اسلامی به شمار می رفت. سید حسن نصرالله در بخش 
دیگری از سخنانش به تحولات اوکراین اشاره کرد.او در این خصوص گفت: فارغ از 

موضعی که در قبال نبرد کنونی در اوکراین داریم باید تأکید کنم آنچه که در حال 
حاضر میان مسکو و کی یف اتفاق می افتد بسیار خطرناک است.دبیرکل حزب الله 
لبنان تصریح کرد: اســتانداردهای دوگانه کشورهای غربی و جامعه بین الملل در 
قبال حوادث اوکراین کاملًا مشهود است. شما مواضع جامعه جهانی در قبال حمله 
آمریکا به افغانســتان و نیز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را با یکدیگر مقایسه 
کنید. جامعه جهانی در زمان حمله آمریکا به افغانســتان چه موضعی اتخاذ کرد و 

اکنون که روسیه وارد اوکراین شده است چه موضعی اتخاذ می کند؟

نصرالله افزود: در آن زمان، آمریکایی ها با اســتفاده از قدرت تحکم خود و نیز با 
زورگویی شــان، جهانیان را در قبال ظلم های خود در افغانســتان ساکت کردند. 
یکی از آخرین اقدامات آمریکایی ها در افغانستان را نیز بایدن انجام داد. او اموال 
مردم افغانســتان را غارت کرد، اما جامعه جهانی باز هم ســکوت کرد. لذا کاملًا 
واضح است که جامعه جهانی مواضع دوگانه ای را در قبال بحران اوکراین در پیش 
گرفته اســت. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آمریکا مسئول اتفاقاتی است که در 
اوکراین رخ می دهد. ایالات متحده آمریکا دولتمردان اوکراین را تحریک به جنگ 
کرد. آمریکایی ها هیچ تلاشــی برای یافتن راهکار دیپلماتیک برای حل و فصل 
بحران اوکراین نکردند. ایالات متحده آمریکا به عنوان شــیطان بزرگ مســئول 
تمامی فجایعی است که امروز در جهان رخ می دهد. مسئولیت تمامی مخاطری 

که امروز جهان را تهدید می کند، متوجه آمریکایی ها است.

دبیرکلحزباللهتاکیدکرد

آمریکا مسئول اتفاقات اوکراین است

اروپاوآمریکابرایطولانیکردنبحراناوکراینتقلامیکنند

غرب صحنه گردان پیوند تروریست ها و نئونازی های اوکراینی 
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